



Kristensen Holding ApS

Strandvejen 191, 1. th
2900 Hellerup
CVR-nr. 21649783

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2023

Ulla Rasksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Pengestrømsopgørelse for 2022	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kristensen Holding ApS

Strandvejen 191, 1. th

2900 Hellerup

CVR-nr.: 21649783

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Annette Bjerring Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	(16)	(39)	(8)	(7)	(7)
Driftsresultat	(41)	(64)	(33)	(37)	(7)
Resultat af finansielle poster	(1)	38	85	12	10
Årets resultat	1.293	2.406	4.944	3.193	2.905
Balancesum	18.229	16.931	22.431	14.118	10.818
Egenkapital	18.196	16.903	19.000	14.086	10.817
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(38)	72	(33)	(37)	(7)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	993	1.490	993	993
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	(4.500)	0	0	0
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	7,37	13,40	29,89	25,64	30,63
Soliditetsgrad (%)	99,82	99,83	84,70	99,77	99,99

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev 1.293 t.kr. mod et resultat i 2021 på 2.406 t.kr.

Indtæger fra kapitalandele i associerede virksomheder har påvirket resultat med 1.336 t.kr. mod 2.432 t.kr. i 2021. Selskabets balance udviser pr. 31.12.2022 en egenkapital på 18.196 t.kr.

Selskabet er påvirket af at indtjeningen i de associerede selskaber har haft en tilbagegang, primært som følge af situationen i Ukraine, som har haft en direkte og indirekte påvirkning på forsyningskæden. Særligt andet halvår af 2022 har været kendetegnet ved kraftige stigninger på materialer og energipriser, som historisk set ikke er set lignende tidligere.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets realiserede resultat er lavere end den forventning.

Det forværrede resultat skyldes primært de ekstreme stigninger på energi og materialeomkostninger hos de associerede selskaber.

Forventet udvikling

Der budgetteres i 2023 med en stigning i indtægter fra kapitalandele i associerede selskaber, som følge af faldende energipriser og materialepriser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.314)	(39.125)
Personaleomkostninger	2	(25.000)	(25.000)
Driftsresultat		(41.314)	(64.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.335.657	2.432.125
Andre finansielle indtægter		0	113.716
Andre finansielle omkostninger	3	(1.282)	(75.835)
Årets resultat	4	1.293.061	2.405.881

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.976.765	16.641.108
Finansielle aktiver	5	17.976.765	16.641.108
Anlægsaktiver		17.976.765	16.641.108
Likvide beholdninger		252.145	290.132
Omsætningsaktiver		252.145	290.132
Aktiver		18.228.910	16.931.240

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.981.153	15.645.496
Overført overskud eller underskud		489.507	1.132.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		18.195.660	16.902.599
Anden gæld		33.250	28.641
Kortfristede gældsforpligtelser		33.250	28.641
Gældsforpligtelser		33.250	28.641
Passiver		18.228.910	16.931.240
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.645.496	1.132.103	0	16.902.599
Årets resultat	0	1.335.657	(642.596)	600.000	1.293.061
Egenkapital ultimo	125.000	16.981.153	489.507	600.000	18.195.660

Pengestrømsopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat		(41.314)	(64.125)
Ændringer i arbejdskapital	6	4.609	97.797
Pengestrømme vedrørende primær drift		(36.705)	33.672
Modtagne finansielle indtægter		0	113.717
Betalte finansielle omkostninger		(1.282)	(75.836)
Pengestrømme vedrørende drift		(37.987)	71.553
Modtagne udbytter fra associerede virksomheder		0	993.333
Pengestrømme vedrørende investeringer		0	993.333
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(37.987)	1.064.886
Udbetalt udbytte		0	(4.500.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		0	(4.500.000)
Ændring i likvider		(37.987)	(3.435.114)
Likvider primo		290.132	3.725.246
Likvider ultimo		252.145	290.132
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		252.145	290.132
Likvider ultimo		252.145	290.132

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	25.000	25.000
	25.000	25.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	19.466
Renteomkostninger i øvrigt	1.282	56.369
	1.282	75.835

4 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overført resultat	693.061	2.405.881
	1.293.061	2.405.881

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	995.612
Kostpris ultimo	995.612
Opskrivninger primo	15.645.496
Andel af årets resultat	1.335.657
Opskrivninger ultimo	16.981.153
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.976.765

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kristensen & Kristensen A/S	Esbjerg	A/S	49,70
Korfits A/S	Esbjerg	A/S	50,00

6 Ændring i arbejdskapital

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring i tilgodehavender	0	3.500.000
Ændring i leverandørgæld mv.	4.609	(3.402.203)
	4.609	97.797

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgælden i Korfits A/S sammen med de øvrige kapitalejere i Korfits A/S. Der er ingen bankgæld pr. 31.12.2022.

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse - Annette Bjerring Kristensen, Strandvejen 191, 1. th, 2900 Hellerup ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

9 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
